
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

 
Dąbrowa Górnicza, dnia 13.06.2024r.  

 
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
„Dostawa produktów leczniczych”  ZP/25/ZCO/2024 
 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Pakiet nr 1 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
 
 
Pakiet nr 2 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław 
 
 
Pakiet nr 3 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
 
 
Pakiet nr 8 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

woj. Śląskie 

NIP 6340125442 
 

50 415,76 zł 
Omyłka rachunkowa 

50 382,49 zł 
100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Urtica Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

Woj. Dolnośląskie 

NIP: 894-25-56-799 

1 153 272,35 zł 100 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

40-273 Katowice, 

 ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

Woj. Śląskie 

NIP 6340125442 
 

68 044,53 zł 

Omyłka rachunkowa 

118 066,93  

100 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

40-273 Katowice, 

 ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

woj. Śląskie 

NIP 6340125442 
 

421 846,43 zł 100 

6 

Urtica Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

Woj. Dolnośląskie 

NIP: 894-25-56-799 

428 854,13 zł 98,37 



 
Pakiet nr 9 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław 
 
Pakiet nr 10 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 
 
Pakiet nr 14 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 
 
 
Pakiet nr 27 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 
 
 
Pakiet nr 29 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77 40 – 431 Katowice 
 
Pakiet nr 31 

 
 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Urtica Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

Woj. Dolnośląskie 

NIP: 894-25-56-799 

 

 

5 229,00 zł 100 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z 

o.o. 43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 

woj. Śląskie 

NIP 635-18-31-468 

81 968,11 zł 100 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z 

o.o. 43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 

woj. Śląskie 

NIP 635-18-31-468 

843 805,61 zł 100 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

5 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

Woj. Dolnośląskie 

NIP: 6481008230 
 

150 001,20 100 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77 40 – 431 Katowice 

Woj.Ślaskie 

NIP 525 – 24 – 09 – 576 

52 704,00 zł 100 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4 

Amgen Sp. z o.o.  

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa,  

woj. mazowieckie 

NIP 527-24-20-782 

822 482,64 zł 100 



 

 

 

Zamawiający informuje, że zawrze umowy: 

 

W zakresie Pakietów 1,2,3,9,10,14, 27,29,31  nie wcześniej niż w dniu  17.06.2024r 

 

W zakresie  Pakietu nr 8  nie wcześniej niż w dniu  25.06.2024r 

 
 
 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  
 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy Pzp zawiadamia, co następuje: 
 
Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia postępowanie w zakresie Pakietów                                                                                   
nr 4,5,6,7,12,13,15,16.,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,30. ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 
 
 
Pakiet nr 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 11 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 156 772,00 zł 
 

 
 
 
 

                                    Kierownik Zamawiającego 
 Dyrektor 

 Marzena Kula 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. 

Bławatków 6 

woj. Śląskie 

NIP 635-18-31-468 

180 939,96 zł 


